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N° Ano
1 2021
2 2012
3 2023
4 2024
5 2024
6 2024
7 2024
28 de Janeiro de 2025.

Declaragao de recebimentos em atraso existentes em 31/12/2024

Ministério: EDUCAGAO, CIENCIA E INOVAGAO
Entidade: SAS - INSTITUTO POLITECNICO DE VIANA DO CASTELO

Montante total de recebimentos em atraso: € 36.637,79

Classificagdo
Econodmica
0702070178
0702070178
0702070178
0702070178

0702070178

0702070178

0702070178

Devedor
NF

600041212

509381600

600041212

600041212

148633234

504965514

517027003

Devedor
Designacdo

Varios dividas de alunos

TUNICE - Talentivitoria -
Associag&o Tunice

Ti UK Contracting, Ltd.

Varios alunos ensino
superior
Anténio Constantino da Siva
Aratjo
Hnoportuna - Tuna
Acadénmica do LRPV.C.
SONSOBSERVADOCS LDA

Descrig&o Montante
Dividas de alojamento de 12,000,56€
alunos
Divida servigo alimentagdo 1,536,506
Divida d(.e dormrida de 13.174.99€
alojamento
Divi .
vidas d(.-) dormidas no 540,00
alojamento
Conissa i
mMiss&o pr.otocolo servigos 3.805,06€
alojamento
ico de alimentaca
servico de alimentagéo 2,802,506
divida de alojamento 2.688,16€

Assinado por: José Luis da Rocha Ceia
Num. de Identificagao: 07322258
Data: 2025.01.28 18:42:37+00'00'

CHAVE MOVEL
[ BN BN N ]

Sangdes aplicaveis pelo
atraso no pagamento
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